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Expte.: 77/2024 

Acta: Reunión del Tribunal calificador para realización de entrevista y baremación.  

Procedimiento: Creación Bolsa de Trabajo de Técnico de Turismo.  

 

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA REALIZACIÓN DE ENTREVISTAS 

 Y NUEVA BAREMACIÓN. 

 

Reunidos en la Sala de reuniones de la Mancomunidad de Servicios Valle Norte del Lozoya, el 

03/10/2024, siendo las 10:00 horas, los integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para de 

conformidad con lo acordado en el Acta de fecha 18 de septiembre, llevar a cabo las referidas entrevistas 

y nueva baremación a la vista de su resultado. 

Los miembros del Tribunal comparecientes, (la Presidenta comparece mediante videollamada), son: 

Cargo Identidad 

Presidenta  Dª. Diana Caminal Montero 

Secretaria  Dª. Gema Martínez Peñas 

Vocal  D. Francisco San Julián Carmona 

Vocal  Dª. Elena Rubio Sanz 

 

Únicamente comparece para dicha entrevista, Dª. Laia García Garrido. Se procede a llevar cabo por los 

miembros del Tribunal la correspondiente entrevista y valoración de la misma, de tal forma que la fase de 

entrevista queda calificada de la siguiente manera: 

Identidad del Aspirante  DNI 
Puntos Fase 

entrevistas 

JORGE DURÁN CÁRDENAS ***1696** No presentado 

ANA FERNÁNDEZ KOALL ***8804** 3,00 

LAIA GARCÍA GARRIDO ***7267** 2,00 

ADELAIDA MARTÍN NIETO ***5122** 2,00 

ESTELA MARTÍNEZ LOSA ***8542** 3,00 

EVA MENÉNDEZ LÓPEZ ***8734** 3,00 

ANA MENDOZA MARTÍNEZ ***0860** 1,50 

KATARZYNA ZOFIA NADOLSKA 

LEKSTON 
***0973** 1,50 

MELANIA RUIZ MASIP ***1399** 1,00 

MARIA PAZ SANZ HERRERO ***5472** 2,50 
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Teniendo en cuenta la nueva valoración de la entrevista el resultado final del procedimiento selectivo es el 
siguiente: 
 

Identidad del Aspirante  DNI 
Puntos 

Formación 

Puntos 

Experiencia 

Fase 

Entrevista 
TOTAL 

JORGE DURÁN CÁRDENAS ***1696** 0,00 0,00 0,00 0,00 

ANA FERNÁNDEZ KOALL ***8804** 1,50 3,00 3,00 7,50 

LAIA GARCÍA GARRIDO ***7267** 2,00 2,00 2,00 6,00 

ADELAIDA MARTÍN NIETO ***5122** 0,85 2,00 2,00 4,85 

ESTELA MARTÍNEZ LOSA ***8542** 1,30 2,00 3,00 6,30 

EVA MENÉNDEZ LÓPEZ ***8734** 0,50 4,70 3,00 8,20 

ANA MENDOZA MARTÍNEZ ***0860** 0,00 2,00 1.50 3,50 

KATARZYNA ZOFIA 

NADOLSKA LEKSTON 
***0973** 2,00 2,00 1,50 5,50 

MELANIA RUIZ MASIP ***1399** 1,30 0,00 1.00 2,30 

MARIA PAZ SANZ HERRERO ***5472** 2,00 2,00 2,50 6,50 

 
Quedando la bolsa constituida según las bases de la convocatoria de la siguiente manera: 

 
BOLSA DE TÉCNICO DE TURISMO  

 

N.º BOLSA Nombre y apellidos NIF Total 

1 EVA MENÉNDEZ LÓPEZ ***8734** 8,20 

2 ANA FERNÁNDEZ KOALL ***8804** 7,50 

3 MARIA PAZ SANZ HERRERO ***5472** 6,50 

4 ESTELA MARTÍNEZ LOSA ***8542** 6,30 

5 LAIA GARCIA GARRIDO ***7267** 6,00 

6 KATARZYNA ZOFIA NADOLSKA LEKSTON ***0973** 5,50 

7 ADELAIDA MARTÍN NIETO ***5122** 4,85 

8 ANA MENDOZA MARTÍNEZ ***0860** 3,50 

9 MELANIA RUIZ MASIP ***1399** 2,30 

10 JORGE DURÁN CÁRDENAS ***1696** 0,00 
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El Tribunal calificador, procede elevar la propuesta al órgano competente para su aprobación definitiva; la 
Bolsa de Trabajo así formada y aprobada será expuesta al público en la sede electrónica de la 
Mancomunidad donde deberá permanecer actualizada y en el Tablón de anuncios de la Mancomunidad y 
de los Ayuntamientos integrantes de la misma. 
 
Y no siendo otro el objeto de esta reunión, la presidenta da por terminada la reunión a las 11:00 horas, 
firmando todos los miembros del Tribunal calificador. 
 
 
 
 
Dª. DIANA CAMINAL MONTERO                                                  Dª. M GEMA RAMÍREZ PEÑAS 
 
 
 
 
 
 
D. FRANCISCO SAN JULIÁN CARMONA                                       Dª. ELENA RUBIO SANZ 
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